

Faktúra FP 1111781

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
 SLOVENSKO
 SBL r.č.626230900002

Odberateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
 Tel.: 057 775 44 10 Fax: 0904555132
 E-mail:

MESTO HUMENNE
 SJ pri MS Mierova
 Mierova
 06601 Humenne

(2021786129

111781
 008

Isobne

Dátum vyhotovenia: 10.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 17.03.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPPF2911 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH Zr	
				Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	20,000 KS	2,000 FO	0,3887	7,77	20	0,47	9,32
	1085	CEST. KOLIENKA 400g CESSI	32,000 KS	1,000	0,4481	14,34	20	0,54	17,21
	1106	JACMENNÉ KRUPY č.7 500g PODRAVKA	5,000 ks	0,417 bal	0,4083	2,04	20	0,49	2,45
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000 kg	2,000	0,9500	19,00	20	1,14	22,80
	5058	DETSKE PISKOTY 240g ROD.BAL. OPAVIA	15,000 KS	1,000	0,5250	7,88	20	0,63	9,46
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	24,000 KS	2,000	1,3750	33,00	20	1,65	39,60
	2079	SIRUP JS 0,7l MALINA PLAST ZLATA STUDNA	6,000 KS	1,000	0,8667	5,20	20	1,04	6,24
	4935	SIRUP JS 0,7l ANANAS PET !!	6,000 KS	1,000	0,9167	5,50	20	1,10	6,60
	4241	CERVENA REPA kocky 660g/720 FRUCONA	20,000 KS	2,000	0,6583	13,17	20	0,79	15,80
8586000826717	4599	KOMPOT VISNOVY 700g BEZ KOSTKY/NOVOFRUCT	15,000 KS	2,000	0,8024	12,84	20	0,96	15,41
	4304	LEKVAR SLIVKOVY 450g NOVOFRUCT	12,000 KS	1,000	1,0083	12,10	20	1,21	14,52
	7154	PETRZLENOVA VNAT 50g liana	2,000 KS	0,100	0,5417	1,08	20	0,65	1,30
	11613	V-CERVENA REPA ZAMOCKA 2.5kg VLNKY	5,000 KS	1,667	3,8798	19,40	20	4,66	23,28
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 27.03.11	120,000 ks	4,000	0,0780	9,36	20	0,09	11,23

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	162,68	32,54	195,22
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 143,5 Kg

K úhrade 195,22 EUR

Slovom: Jednostodevãfdesiatpäť 22/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plynie od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE